
h
s

t

DIXI D40V
Installatiehandleiding

Instructions de montage

ZA-104

FV-1150PE
ZŁ-80PE

LT-84PE SL-258

ED-151 H=?

PT-101

hst= H
n+1

WS-92dk 
18,5 < hst < 25,0 [cm]

WS-90d

WS-90dk

NF-310/25 ED-150o                                                   

RS-160P ED-150
150
kg

De set bevat geen pluggen. De installateur is 
verantwoordelijk voor het kiezen van geschikte 
pluggen, afhankelijk van het materiaal waaruit de 
muren en plafonds op de montageplaats zijn 
gemaakt. Tijdens de montage moet worden 
gecontroleerd of alle bouten en schroeven goed 
zijn aangedraaid. De installateur is 
verantwoordelijk voor de kwaliteit en veiligheid 
van de montagewerkzaamheden.

ED-152 tight. The installer i s responsible for

SD-43 Le kit ne contient pas de chevilles. L’installateur
est responsable du choix des chevilles appropriées, 

en fonction du matériau des murs et plafonds 

à l’emplacement du montage. Lors des travaux d'installation, 

De maximale belasting van de volledige trap is 370 kg il faut s’assurer que toutes les vis et boulons sont bien serrés. 

La charge maximale de l’escalier complet est de 370 kg L’installateur est responsable de la qualité et de la sécurité des travaux de montage.

ver 02.23PE - 206E

Onderdelenlijst / Liste des pièces

a ED-151 b ED-150o c ED-150 d ED-152 e SD-43 f
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g h WS-92dk i WS-90d i2 WS-90dk j LT-84PE

k ZŁ-80PE m ZA-104 m1 ZA-102 n PT-101

Ø40

Ø25

o RS-160P p NF-310/25PE j1 M5x20 j2 M5 k1 M8x22

k2 M8 r 6x35 s 3,9x19 t M8x10 u M6x12 u1 M6 w S4+S5+S6

(WD-144)
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x FV-1150PE y WP-110 z SL-258 Voorzorgsmaatregelen / Précautions OOK BENODIGD VOOR 

MONTAGE !
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ÉGALEMENT 
NÉCESSAIRE POUR 
LE MONTAGE !
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Montagevolgorde / Ordre de montage 6.3
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